
UCHWAŁA NR LVI/430/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 
2024-2030 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 
2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: C495D678-518C-4BC0-BCDF-4079DD0C8C13. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem niniejszej uchwały jest przystąpienie do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2024 – 2030, zwanym dalej GPR. Sporządzanie GPR 
będzie realizowane zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn.zm.). Projektowane działania będą odnosiły się do 
wyznaczonego obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Gminy Malechowo.  

Proces rewitalizacji realizowany w Gminie Malechowo będzie polegał na wyprowadzaniu 
ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych oraz rewitalizacji, poprzez podejmowanie 
zintegrowanych działań na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowanych 
terytorialnie i prowadzonych w oparciu o założenia opracowywanego GPR. Przystąpienie do 
sporządzanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2024 – 2030 umożliwi 
skuteczniejsze osiągnięcie tego celu przede wszystkim poprzez podjęcie prac analityczno – 
badawczych oraz konsultacyjnych wymaganych na mocy ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn.zm.). 
 

Id: C495D678-518C-4BC0-BCDF-4079DD0C8C13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



